
Uchwała Nr XX / 145 / 2012 
Rady Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 28 grudnia 2012r. 
 
 

w sprawie:  przyjęcia Statutu Powiatu Szydłowieckiego. 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn.  zm.) Rada Powiatu w Szydłowcu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala Statut Powiatu Szydłowieckiego stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Traci moc Uchwała  Nr XXV/126/2008 z dnia 16 grudnia 2008r. w sprawie przyjęcia 

Statutu Powiatu Szydłowieckiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 
        

  Przewodniczący 
     Rady Powiatu w Szydłowcu 
 

Marek Sokołowski 
 
 
 
 
 

 


